## De ſancto Wulf/

batiſbi in ſomni aſtare videbat. quem  
iulfus intendere ab eo bñdi accepit ver-  
ba. q̄ rogatus a te. rogati dñm p̄ te. ma-  
nus tu ſuimma ſuicidi iuſte. 7 volantib⁹  
ad manducandū p̄içet. Theophilus  
voſ ſacra baptiſmas miſſio coſpe 7 ſan-  
guine ſpi cōciatus eſt. p̄terret ad dñm  
q̄ glorificat ſt̄os ſuos. 7 glorificat ipe in eis.  
q̄ pri ſed q̄ ſp̄i p̄tuaſtale 7 coeterū  
vint regnat de in ſecula ſecula amē

Bonū quippe q̄ bñc vñ ſemarie  
voluit. induratis cordibus paganoſ ſe  
ſalutis obſequiū qđ repulit recitatio illoꝝ  
qñq̄ ſotatiliſ ſhoc eode agn dñm exco-  
lenterabit fructu ſuū in plib⁹ ſp̄ianorū.  
Ad hec qđa in dñtēs dixerit. Quo fieri  
poterit ifſe paup̄ ſignotus ad honore ac  
cedat ratiſpatio. cu iſi alii alti ſangui-  
ſione. hēc apud impatorē p̄dixit 7 pe-  
nitia competantes ſibi ſerat acqelere  
Quibus ille refert ſea p̄deroſa; fed nō  
a deo moroſa. Diuina 7 hūana. valde in-  
ſe p̄banc diſtare induſia. Sed ſcrutator  
cordū ſuū. ab initio mudi elegit con  
tempbilis ſignobilia. ut coſideret  
forſia. Et eōtrā mudi qđ ſuū eſt ſu  
perbe ad horā exorilit. ac in bñci ſu  
ſuſto diſſollit. Qui op̄cū ſēto. quo  
mūtā ad marchicomilē. cui⁹ p̄ſilio mul-  
ta ſoleſ facere impator. ut ſugereſ ene  
p̄ ambītōne am ſimoniacam heretici-  
quenq̄ epalem ſuā accige dignitatē. ſe  
ob eternā remunerationē. que bumile a  
modestū ac eruditū inuenient. nec noſ  
ſiſi eſcātiaſ ap̄ti eſt. p̄bauerit. hū  
trūficiſ ſit diſtrit vel patetē pmo  
ueri ſaciat ad culmē ecclie. p̄ legatio  
ne ligat epiſiaſ ſuggeſtione ſuiliari. impa-  
tor ſue 7 eccliaſſe vtilitati admontit.  
Imiſo qđ veritā ſuū nūtū dei cui⁹ in manu  
ē cor regis. p̄inceps bonū ſuo ſeo ſa. ſo  
mutatus. oēq̄ p̄ eodē ſp̄atu adiſiſen-  
do labora hāc auerit. ſe totū ad electio-  
nē venerabiſi viri querit wolfgangi. Sic  
q̄ legatos poſteus ſeleriē mītē. qui ve-  
niſſi fuerat pagentes inuenient ſuū ſu  
p̄nomiato epi ſo moriſcendit ſuū ad pa-  
triam repedare cogitatē. Beatus autem  
wolfgangius ignarus erat legatiōis im-  
patōis. tererat rex p̄ ſe geſtar. uide  
co animū incedebat atiſq̄. Lūq̄ le-  
gat quare veneſt ei induſia. p̄mū  
recurreat ad ſecretariū cordis. ſe ſuaḡ deo  
comendā i intimis. deinde epi ſuaḡ p̄li-  
gi mo. cuius charitate ibi deteſſa erat. cau-  
ſam ſuā expones. id quo grauabat p̄p̄z

## Miraculum de san-

## cta Ratherine.

mento levitatis simplicitatis columbi-  
ne ac pudentie serpentine atq; in hunc  
modum prospicit vicens. Id enim quod  
quod mundi per nos eos imperatores domi-  
norum fecundi sunt venit. charitas tua ef-  
ficit. cui prius bone voluntatis ab his di-  
bio erit. sed mee parvatae timorem incu-  
rit. quia nescio si voluntas dei sit. Et quod  
mundus sub specie religiosi multos ad  
vicia trahit. Lui responsum episcopus  
dixit. Quod dicas te timere. hoc mentis est  
putide. Sed hanc in bonam spem erigit  
ps. qui dicit. Intuitu sapientiae timor do-  
mini. Et iterum. Timor domini sancte  
permanens in seculum seculi. Talia  
quod pontifice proloquente vir venerans  
dum Wolfgangus per mentis speculator  
nem dispensacionis divinae intentus mo-  
deramen sub sequitur dices. Ecce hunc  
domini fuit mibi finis verbum tuum. Tunc  
arreptio tunc cum his qui miseri fuerat  
ab imperatore retendit in parte etate  
ales bavarie. Lato pernentum est ad  
regiam civitatem. derus et populus fin  
motum ecclesiam vniuersitatem et un  
perato et petri. sancum Wolfgangum ele  
gerunt. atq; cum vniuersaliter electo ad  
coriam cum regiam miseruntur. Lati  
presentem clariss est letatus ante pe  
des eius. pstratis. se dicit indignus. in  
ducium ignobilium. sub monachis profes  
sione degentem. sine licentia sui abbatis  
nihil accipere debere. Pro ostreno ne locu  
sancte vilitate violare implorauit. Im  
perator autem videns eum ducisse ren  
nuerit. magis obiectus eius dignitate  
certus. quis relaxant. multique ge  
menti episcopatus commendauit. Deinde  
cum comitatu fidei li mutuorum remissus  
transibonam est in gressus. ibi q; cum can  
tici leticie suscepit. atq; more pontifi  
cum intronis a deo et populo lumen  
pastori commendatur. nec et a fredo  
rico archiepiscopo illiusque suffraganij p  
a aliquot dies in facerdotem apostolicum  
ibidem conferatur. Igitur post multa  
pictatis et equitatis opera. quibus deo fer

## Epus quidam medio

lanensis fabius nomine. vir vite venerabilis (sic) referetur rauenem in li  
gestoy notabilium post matrem diu virginem  
Ratherine in picciula deuotione ha  
bebat. hanc etiam ab infante sibi spolians  
elegere tisipam omnibus sacris virginibus  
per se solebat. ut post adiuuante  
luminis. Ecce igitur pidiens pial ultra ma  
reniagass, cu; abbate theodooro et mon  
te cassino et nobis capellani et militi  
bus et quindecim filiis. et spolice dñi vi  
sualiter. monachus synu aliter dicitur. Ec  
ce dux quidam curzor ferocissimus hostis  
xpianorum. a soldano rediens cu; multe ar  
matus ex ipso pede montis occurrerat. cui  
comitissa et videt atrociter mox perem  
dicens. Sicut feci familia sic faciat dñs.  
qd; cu; dicens epus et abbas vidissent. ce  
perunt cu; em rogare dicens. Licet quod  
mus nobis monachus plus quis ascenderet  
et gloriose virginis tumba visitare. deinde  
quiq; tibi placuerit in stinebimus pa  
cienter. Quidam rident. Hecesse est hac vi  
ce ut mea non vestra voluntas fiat. et pfecti  
percepit et lingua. oculis. auribus. nam  
mam et pedi summa tibi vtergip  
naret. Atq; ab aliis seminum etumentis  
ad tumulum reverenter dicens. Nunq; qd  
vobis valeribus sepulcri visitatio. Ec  
cideat. Ecce tumulus vobis renascens qd  
impossibile est tunc ab his dubio dei vi  
legibus ad heredo. Ergo ad tumbam  
virginis venientibus ab aliis et uno ex ipsa  
nit. ep; vero sicut potuit pfectus est. Et  
ecce circa noctis mediu monachus ve  
menter et remisit. tantusq; terror ut p

## Miraculum de s. Ra

## therina So. cclxxij.

vobis ducem innasit cum suis. ut inde fit  
gete vellet nec valerent. Postea et tri  
vero horaz spacia tanta luminis redum  
dantia ibi repletum dicit. ut non soli vi  
cini: sed etiam saraceni in remotis paginis  
statim. horum ead vigilantes viem clara  
crederent esse facta. et ipsum monte syna  
in sole puerum etinabat. Interes vir  
go Ratherine de tunnus pectoris et triste  
caput sui amatoris tacitu blandulo permul  
cens. pium oculi los. aures. nasu. et lingua  
deinde magna omnia dolorosa pungens  
pustule retinente sanatus. Ecce vir de glo  
riofame virginis copulibus cerneret oculi  
lia. ineffabilis gaudio replebat. sed fulgo  
rem pulchritudinis eius ferre non valens  
ad pedes eius ecclit que ipsi statim p*re*  
p*re*p*re*ciens elevari. Ita dum pulchritudini uue  
nes iuxta eam stabant. ipm de terra lena  
bant. cui virgo. Scire debes mihi care. q  
amato meus et positus meus habens ip*re*  
huc in futuro te oitis honorante me  
catius et bonoare. Et q*uod* pulchritudine*pe*  
me lingua etiam. vir in p*ro*p*ri*o ydeonate  
expedita. c*on*c*on*modauit tibi mea in gre  
co latino peritissima. Preterea omnes  
sias familiis tue nouerit esse in sibi abia  
be factu insup*re* crastina cu*n* missa so  
lemnissima monasterii virginis q*d* dicit  
aut*em* ei in honore beate Ratherine fun  
dauit. q*d* in multis posselliibus et extre  
mis ampliavit. Postremo in m*o*re casti  
no monachale habitus suscepit. ibidemq;  
xpo regi. sive matre et beate Ratherine  
q*d* d*omi*ne virtute deo etissime mihi teneat. scru  
vero subintuit post decennium ad extre  
mu*m* venisset. dignus deo p*re*p*re*i*te* efflatit.  
sed cu*n* lingua eius in ore eius m*o*re ap  
parendi dubius quin v*ir*go gloria ea  
tulic*et* suo denoto et*ad* decennium mutu  
uit. In huius quo*q* gloriost*epi* memo  
ri*ria* annulus et carta apud medio lanu*m*  
v*ir*go hoc seruantur.